Quid ſdem ſiaſo! B. fm x. Codē
mō talis nō debet pmoueti uel ordinari
& ſi ordinat⁹ erat etiā lib. t⁹ missa; ce-
lebrare nō debet. niſi plene & idubitā-
ter curat⁹ ſit. 33. dī. coit. 7. c. vſq; adeo
A. diuīto. c. clerici. ea. dī. Nec etiā nō
i dca. q. 45. B. De tēpore autē expeſtati-
onis dicēdū ut i pxio. §. dcme. De illo
autē q̄ nullo mō p̄ ſi bibere vinū. h̄es
§. ordinādus. §. i8. A. Noti⁹ v̄r. v̄.
i. §. i8. vbi habet q̄ talis nō ē ordinā-
dus. q̄ & nō i dca. q. 4z. ad fi. B

Epiſcopus ſenio uel valitudine

corpali grauatus. uel a fado i peditus
pactuo & officiu suu; ne queat exercere.
potest de consilio sui capituli vñ maio-
ris partis assumere auctoritate applica-
vnu vel duos coadiutores ad officiu
exequendū. Si vñ e p̄s fuerit temens
tunc capl'm uel due ipsius ptes vnum
uel duos coadiutores ei afflument ea-
dem auctoritate. Q si ep̄s grauatus
ut dictū est p̄i nollet lumere nec ha-
bere coadiutoe. licja capitulo regisit
sit. nihil per capl'm innouet. sed in hoc
casu & etiā in casu quo esset temens ca-
pitulū significet pax conditionē eius
de episcopi & ecclie. Porro coadiutor
pdi: tū debet de prouentibz platoruz
recipere sūptus moderatos ab alienati-
one abstinentia. A.s. qualibet bono-
rū ecclesiasticoꝝ tā eccliaz q̄ ipsozum
platoꝝ. ut in c. pastoralis. de quo. I.
B . Et que dā lūt de epo hñt etiā lo-
cū in supioribus prelatis. extra de cle.
egro. pastoralis. li° 6.

Uncio extrema. Extrema vñctō sacrm̄ ē
q̄a ptingit ad effectū q̄ ē curatō mo. bi-
peccati. ut ex verbis Iac. vñ. ca. p. A
Et te hac latius s. sacramentū. in pñ.
7. §. p. 7. z. B . Et est vñ sacramen-
tū lic̄ plures actiones sint de eius pfe-
ctione. que tamē oueniūt ad vñ si-
gnificandū causandum. Hec est frīa
Tho. in 4. dis. z. A . Et sic vñ sunt
vnitate pfectionis & finis etiā fm̄ p̄e.
7 Al. ut in sū. li° 3. ti. z4. q. 139. B
Que ē materia huius sacramenti?
B° fm̄ Tho. ubi s. Materia est oleum
oliue ab epo consecratū. & tale oleum
& eius olecratio sunt d̄ necessitate huius
sacramēti. A . Con. p̄e. ut in sū. eo.
li. q. 141. B .

Que est forma huius sacri? B° fm̄
Tho. ubi s. Forma ē oratio de pcativa
dicendo. Ver istā sanctā vñctionem &
suā piissimā misericordia; indulget
tibi dñs quicqđ deliquisti per vitium
zc. Verba etiā idicatu modi que fm̄
moz̄ quartūdā eccliaz p̄mittunt orationē
nō sūt d̄ lu ba sacri. ut p̄mitēdo
sic. Vngō hōs oculos oleo sanctificato
in noīe pris 7 fili 7 spiritus sancti. A
Con. p̄e. 7 Al. ut i dā. q. 141.

Quis effectus extrema vñctionis?
B° fm̄ Tho. vñi s. Effectus eius pñci-
palis est quedā sanatio sp̄s q̄ datur
atra quandā debilitatē cel inepitidi-
nē que in nob̄ relinquit ex p̄ctō actua-
li uel originali. atra quā debilitatem
hō roborat p̄ hoc sacramentū. Et quis
hoc roborat gratiā facit que secū nō opa-
titur peccatū. Iō ex d̄sequēti si iuenit
peccatū aliquod veniale uel mortale q̄
ad culpam. tollit ipm dūmō nō ponat
obex ex patre recipientis. Secundarius
etiam effectus ē sanitas corporalis. Nāc
tamen non inducit nisi scdm q̄ expe-
dit ad finem pñcipalem. s. spiritualez
sanationem. & tunc sem p̄eam inducit
dūmō nō sit impeccatum ex patre
recipientis. Et licet in ipso fiant mul-
te vñctiones. ultima tamen ē formalis
respetu oiu; p̄cedentū & agit i vñtate
earz. & iō in ultima vñctione gratia in
fundit que effectū sacramentū p̄bet.
Caracterē autē hō sacramentū nō impri-
mit. quia p̄ ipm non deput. homo ad
aliquod lacq̄ agendū uel suscipiendū
A . Idez i sū. eo. ti. q. 142. B